INPUJIOKEHHUE 1
Cnmcok aerajeil ¥ y3J10B CMeCHTEJISI-KOPMOPa3aaTuuKa

TRIOLIET ™ SOLOMIX 1 Tun 10ZK
Cepusa 9

TRL 01955K

C103K.00.00.000P2 45



Puc.l. Ilepennsisi 4acTb cMecuTENs

(46)(40)(10)

r‘/ Q

(21)(40)(46)

C103K.00.00.000P> 46



Taoauna 1.

Mos. | O6osHaueHne | Ne 3akasa HanmeHoBaHue K::- Mos. |O6osHaueHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue K::;"
01 TRL 15660K 15660 |Tsra TpaHcnopTHas 1 28 | TRL 39136 39136 |Uenb 1
02 C12BJ1.00.160- 12474-1-rus Koro . 1 29 DIN933620 | DIN933620 ([bont M6x20.8.8 DIN 933 2

02 PIOK THTOBBIN 30 |c12BM.00.116| 60454 |Bryrka 2

03 C73K.03.000 12556 Mnowagaka 1 31 | DIN9331025| IN9331025 |bont M10x25.8.8 DIN 933 1
04 C103K.00.010 11709 KpOHLUTENH 1 32 DIN9331635| IN9331635 [bont M16x35.8.8 DIN 933 4
05 C103K.03.000 13215 Onopa cTosiHoYHada 1 33 | DIN9332470 |N9§§32§'700 EonT mgjﬂggg DIN 933 3
34 |DIN9332470 | DIN 47 onTt x70.8.8 DIN 933 4

06 | C12BM.00.112 | 43762 Croba_ 2 35 | DIN933830 | DIN933830 |GonT M8x30.8.8 DIN 933 4
07 | C103K.00.090 | 13863 KpoHuireiH 1 36 | DIN933820 | DIN933820 |bonT M8x20.8.8 DIN 933 2
08 | C12BJ.00.113 | 40730 KpOHLITEIH 1 37 | DIN933845 | DIN933845 |bonT M8x45.8.8 DIN 933 1
09 | TRL 95220 95220 KomnbtoTep 1 38 | DIN1256 | DIN1256 |lWawGa 6 DIN 125 2
Becos.EZ2400V 39 | DIN12510 | DIN12510 |lLait6a 10 DIN 125 4

10 | C163K.01.049-1 28845-1 KpOHLITENH 1 40 DIN1258 DIN1258 |lWai6a 8 DIN 125 6
11 TRL 05466 05466 Bayok paclumpuT. B cbope | 1 41 | DIN12516 | DIN12516 |lLlan6a 16 DIN 125 4
12 C153K.00.001 28091 NMnactuHa 1 42 DIN12520 DIN12520 |LLlan6a 20 DIN 125 4
13 C103K.00.007 31502 LLanba 1 43 DIN12524 DIN12524 |lLlan6a 24 DIN 125 7
14 TRL 90490 90490 LLITMDT dOMKCUPYHOLLIMIA 2 44 DIN12724 | DIN12724 |lLlanba npyx. 24 DIN 127 7
15 C12BJ1.00.083 42084 Hox nonepeyHbii 2 45 DIN9856 DIN9856 |[[fanka camocTton. M6 DIN 985 2
16 TRL 65030 65030 LIASIMHT MPYKUHHbIIA 5 46 DIN9858 DIN9858 FaﬁKa camocTonn. M?ODIN 985 5
47 DIN98510 DIN98510 |[ranka camocTon. DIN985| 5

17 | TRL 90282 90282 CeAsb 2 48 | DIN98516 | DIN98516 |[aitka camocton. M16 DIN985 | 4
18 DIN9312080 DIN9312080 M20x80.88 DIN 931 2 49 DIN98520 DIN98520 |[ranka camocTton. M20 DIN985| 3
19 | TRL 60301 60301 PyJka pesvHoBas 2 50 | DIN93424 | DIN93424 [Faitka M24 DIN 934 7
21 C73K.00.007-1 28064 quKa 1 51 13082 Tpan 1
22 TRL 65068 65088 [Mpy*xuHa 1 52 | DIN9331230 | DIN9331230 |BonT M12x30.8.8 DIN 933 2
23 C73K.00.006 32064 Brynka 1 53 DIN12512 DIN12512 |lWanba 12 DIN 125 2
24 TRL 90743 90743 TeH3ogaTumk 1 54 DIN98512 DIN98512 |[anka camocTton. M12 DIN985| 2
25 TRL 82013 82013 BonT M20x130.12.9DIN 931| 1 55 |DIN9331025 |DIN9331025 |bont M10x25.8.8 DIN 933 2
26 TRL 82013 82013 BonT M20x130.12.9 DIN 931! 1 56 |DIN9331035 |DIN9331035 |bont M10x35.8.8 DIN 933 2
27 | C103K.00.023 | 24528 3auen 1 57 5210477 |Cxoba D=16 2
58 |C103K.00.053 Llenb ctpaxoBo4yHas 1




C103K.00.00.000PD

Puc.2. baaka ¢ koJjecamu, PY4YHOH CTOSIHOYHBIH TOPMO3.

)
)

)
)
X

48



Mos. O603Ha4eHune Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo

1 1]400/45L17.5 94432 Koneco B cbope 2

400/45 L17.5 94434 wnHa 2

W14 17.5 94433 [unck 2
2 90480SBK |KonecHas 6anka ¢ Topmo3amu 1
3 TRL 90521 90521 LLlanba 12
4 TRL 90519 90519 ["anka konecHaa M18x1.5 H=18 12
5 C103K7.00.002-1 42120-rus |bpbI3roBuk 1
6 C103K7.00.001 29037 KpoHwTenH 2
7 C103K.11.002 32079 Ocb Onst py4HoOro Topmosa 1
8 C12BJ1.00.010 11945 Bnok 2
9 C12BJ1.00.002 25221 MnacTtuHa 2
10 TRL 90447 90447 TeH3ogaTumK 2
12 C103K.11.001-1 24637-1  |KpOHWTENH 1
13 C103K.11.100 11997 LUInnHaenb ¢ KpOHLWITENHOM 1
14 TRL 39139 39139 3amok 1
15 TRL 79081 79081 Tpoc L=1800 1
16 TRL 90430 90430 3axum 1
17 TRL 81615 81615 Bont M16x140.10.9 DIN 931 8
18 TRL 82013 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 4
19 DIN12520 DIN12520 |lWan6a M20 DIN 125 4
20 DIN98520 DIN98520 [ramka camocton. M20 DIN 985 4
21 DIN98516 DIN98516 |amnka camocTton. M16 DIN 985 8
23 DIN12510 DIN12510 |lWWan6a M10 DIN 125 4
24 DIN98510 DIN98510 (ranka camocton. M10 DIN 985 4
25 DIN9331030 DIN9331030 |bont M10x30.8.8 DIN 933 4
26 DIN933820 DIN933820 |BonTt M8x20.8.8 DIN 933 8
27 DIN1258 DIN1258 |lWan6a M8 DIN 125 14
28 DIN9858 DIN9858 |[amnka camocton. M8 DIN 985 8

C103K.00.00.000P3

Taoauna 2

49



C103K.00.00.000P>

Puc.2a. Bajka ¢ kojiecamu.

<t

17 16 18 15

\ 3

NN
13
14

Q)
\\
- 2020 19 48 5 6 3 \ @4 =
1 ' S 2
74) f %

| 2 A 7

(17

Ay
{

50



C103K.00.00.000P3

Mo3.| O6o3HayeHue Ne 3akasa Kon-Bo
1 90480 KonecHast ocb ¢ Topmo3samu L=1500 80x80 1
2A 90508 300x90 /A 2
2B 90755 300x90 /C 2
3 90507 2
4 90506 1
5 81060 M10x60 2
6 86110 M10 2
10 C12BJ1.00.010 11945 2
11 25221 2/4
12 81615 M16x140 10,9 8
13 85016 M16 8
14 86516 M16 8
15 82013 M20x130 12,9 8
16 85020 M20 8
17 86220 M20 8
18 90447 2
19 79081 L=1800 1
20 39139 1
21 C103K.11.100-2 11997-2 1
22 81031 M10x30 2
23 85110 M10 2
24 86210 M10 2
25 94285 2
26 94286 2
28A 90510 300x90 /A 2
28B 94293 300x90 /C 2
29 90523 2
30 90511 2
31 90524 2
32 84938 M18x1.5 L=74/81 12
33 90502 2
34 94279 2
35 70132 32215 2
36 94209 L=176 2
37 70131 32212 2
38 90522 2
39 90697 2
40 90505 2
41 94433 W14 x 17.5 2
42 94280 2
43 94434 400/45 L17.5 2
44 94281 2
45 90521 12
46 90519 M18 x1.5 H=18 12
47 31747 1
48 90430 1
X1 90509 300x90 /A 2
X2 05512 300%90 /C 2
Y 94432 400/45 L17.5 2

Tao6auma 2a.

51



Puc.3. IIpuBox mHexa.

5 ) Y BN




Taoauua 3

MNo3s. | O6o3Ha4yeHue | Ne 3aka3a HanmeHoBaHue Kon-Bo
27 DIN12716 85016 |lWLan6a npyx. 16 DIN 127 3
28 TRL 86937 86937 |lanka M16 konnaykoBas 1
29 TRL 84487 84487 |bont M14x140.12.9 DIN 912 12
30 DIN12514 85114 |lLan6a 14 DIN 125 12
31 DIN98514 86214 |[anka camocTton. M14 DIN 985 | 12
32 DIN9331070 |DIN9331070 |bont M10x70.8.8 DIN 933 2
33 DIN902110 |DIN902110|lWanba 10 yBenny. DIN 9021 4
34 DIN12710 DIN12710 |Wan6a npyx. 10 DIN 127 2
35 DIN93410 DIN93410 [Fanka M10 DIN 934 2
36 DIN98510 DIN98510 |ranka camocton. M10 DIN 985 2
37 TRL 52734 52734 |lWnaHr 1/4" 800Mm 1
38 | C103K.00.041 50278 |Btynka 1
39 | TRLW50665 | W50665 |LLUnaHr 3/8" D12 1850mMm 1
40 52673 |Tpybka 2000 1
41 TRL 90974 90974 |ba4vok pacwmputenbHbin 1.5n 1
42 TRL 50176 50176 |CoeguHutens T obp. 1
43 TRL 85215 85215 |Konbuo 1
44 TRL 50285 50285 |CoeguHutennb 1
45 TRL 90567 90567 |CanyH 1
46 DIN933830 |DIN933830|bont M8x30.8.8 DIN 933 2
47 |C163K.01.049-1| 28845-1 |KpoHLWTENH 1
48 DIN1258 DIN1258 |lWan6a 8 DIN 125 2
49 DIN9858 DIN9858 |ranka camocTton. M8 DIN 985 3
50 XomyT 2
51 ["anka HakngHas 1
52 KoHyc 1
X TRL 05443 05443 |CanbHUK + KOnbLO (KOMMMEKT) 1
Y TRL 05444 05444 |CanbHuUK + KOSbLO (KOMMIEKT) 1
54 |TRL 84953 84953 bonr M16x60 10

Nos. 0603?%”" Ne 3akasa HaumeHoBaHue K:::'
01 -:IL-5R7LOORUS 15700rus |WLHek 1
02 |TRL 31841 31841 |Hox 190x350x8 1
03 |TRL 44099 44099 |Hox 5
04 |C10.08.023 29298 |[MnacTtuHa doukcupyrowas 1
05 (C10.08.024 29299 |Kpbiwka 1
06 |C10.08.025 84072 LWnunbka M16x120 1
07 |C10.08.022 32198 |Ban npuBogHou 1
08 [C10.08.021 51867 MoAWMNHNK CKONbXEHUA 1
09 |TRL 70145 70145  |ManxeTa 1
10 | TRL 70143 70143  [MNogwunHuk 1

KapgaHHbin Ban WWE2480-

11 | TRL94117 94117 SD25-1610 1
TRL 80860 80860 |bonT cpe3Hon M8x60.8.8DIN 931 1+10
TRL86208 86208 |[anka camocton. M8 DIN 985 | 1+10

12 | TRL 90499 90499  [3alUMTHBIN KOXYX 1

13 | TRL 70059 70059 MogwmnnHUK B KOopnyce 1

14 | TRL 31793 31793 |Ban 1

15 | TRL 90798 90798 |lLapHup 1

15a| TRL 90801 90801 |1 3/4"-20 1
156| TRL 90729 90729 |KpecTtoBuHa 1
158| TRL 90730 90730 |1 3/8"-6 1
16 | TRL 90650 90650 |PenykTop 1
17 | TRL X50112 | X50112 |WTyuep 2
18 | TRL 50107 50107 |WTtyuep yrnosowu 1
19 | TRL 50957 50957 Lnanr 1/4" 1520mMm 1
20 | TRL 89518 89518 |[lpeccmacneHka 1
21 | TRL 84188 84206 |bont M16x60 2
22 | DIN933835 | DIN933835 |bont M8x35.8.8 DIN 933 1
23 | DIN98516 DIN98516 |anka camocton. M16 DIN 985 | 12
24 | DIN440R10 | DIN440R10 |lWlan6a 10 ysenuy. DIN 440R 2
25 | DIN9331625 |DIN9331625|bont M16x25.8.8 DIN 933 2
26 | DIN93416 DIN93416 |[anka M16 DIN 934 1




Puc.4. Jlo3upyomue KJianaHbl

5)(1) e

(3 &) @) )
s “1 \
% Deg
W ! (37
by - 3
] i)
L 27
W E 42)
40
3
\21 )
() 0 %)
e 39 )(37)40 (30
‘;8 . % ) \ - =Nl =
(36) : L o) [
12 40‘ F
;1‘ ° > ‘|d' f
37 a) :

(35)(a) () ()3

42)




C103K.00.00.000P2

Mo3.[ O6o3HayeHnme | Ne 3aka3a |HammeHoBaHue Kon-Bo
1 |TRL16207K 16207 KnanaH 2
2 |TRL 2006627K 2006627 |lNonoca 2
3 |TRL 2005688K 2005688 |lMonoca 2
4 |TRL 2001833K 2001833 |lMonoca 2
5 |C153K.01.090-01 13621 lMnactuHa 2
6 |TRL 2004854K 2004854  |KpoHwTenH 2
7 |TRL 2003722K 2003722 |MnaHka 1
8 |TRL 2003537K 2003537 |MnactuHa 2
9 |TRL 2002751K 2002751 |MnaHka 2
10 |TRL 2004853K 2004853  |KpoHwTenH 2
11 |TRL 2003114K 2003114 |MnaHka 1
12 |TRL 91143 91143 Haknenka nuHenka 2
13 |TRL 2002755K 2002755 |KpoHwTenH 2
14 |TRL 2002752K 2002752  |Yronok 2
15 |TRL 2002753K 2002753  |KpoHwTenH 2
16 |TRL 60942 60942 3awmra pesnHoBas 2
17 |TRL 2002754K 2002754 |[Monoca 2
18 |TRL 60941 60941 OrpaxgeHue pesnHoBoe 2
19 |TRL 2002757K 2002757 |lNonoca 4
20 |TRL 2002756K 2002756 |lMNonoca 2
21 |C103K7.00.004 42878 Yronok 4
22 |C103K7.00.010 13622 Ykasatenb nesbin 1
23 |C103K7.00.020 13623 YkasaTtenb npasbIi 1
24 |TRL 2003722K 2003722 |MnaHka 1
25 | TRL 51257 51257 Mmpgpoumnunuap 2
26 | TRL 51256 51256 Mmagpoumnuuap 2
27 |TRL 85259 85259 Llan6a ccpepuyeckas 8
28 | DIN98516 DIN98516 |awnka camocton. M16 DIN 985 4
29 | DIN9311250 DIN9311250 |bont M12x50.8.8 DIN 931 4
30 | DIN 98512 DIN98512 |ramnka camocton. M12 DIN 985 4
31 | DIN9331035 DIN9331035 |(bont M10x35.8.8 DIN 933 4
32 | DIN9311050 DIN9311050 (bont M10x50.8.8 DIN 931 12
33 | DIN933825 DIN933825 |bont M8x25.8.8 DIN 933 4
34 | DIN933830 DIN933830 |bont M8x30.8.8 DIN 933 26
35 | DIN9331030 DIN9331030 (bont M10x30.8.8 DIN 933 4
36 | DIN933835 DIN933835 |bont M8x35.8.8 DIN 933 36
37 | DIN933820 DIN933820 |bont M8x20.8.8 DIN 933 8
38 | DIN98510 DIN98510 |lramnka camocton. M10 DIN 985 20
39 | DIN9858 DIN9858 |[anka camocTon. M8 DIN 985 76
40 | DIN1258 DIN1258 |lWLan6a M8 DIN 125 122
41 | DIN12510 DIN12510 (Wan6a M10 DIN 125 28
42 | DIN9311045 DIN9311045 |bont M10x45.8.8 DIN 931 10

Taoauua 4.

55



Puc.5. Jo3upyromui Kjiaanag.

35

i)

(39 ){ 40 )! 7 { Ab ) 57

a1 ) |

40

(3)

39

(40 )



C103K.00.00.000P2

Mos. O603Ha4eHue Ne 3akasa [HaummeHoBaHue Kon-Bo
1 |[TRL16207K 16207 Knamau 2
2 |TRL 2006627K 2006627 Tlosoca 2
3 |TRL 2005688K 2005688 IMosnoca 2
4 |TRL 2001833K 2001833 Tlosoca 2
5 |C153K.01.090-01 13621 [Tnactuna 2
6 |TRL 2004854K 2004854 Kponurreiin 2
7 |TRL 2003722K 2003722 [Tnanka 1
8 |TRL 2003537K 2003537 [Tnactuna 2
9 |TRL 2002751K 2002751 [Tnanka 2
10 |TRL 2004853K 2004853 Kponurreiitn 2
11 |TRL 2003114K 2003114 ITnanka 1
12 |TRL 91143 91143 Haxueiika muHeika 2
13 [TRL 2002755K 2002755 Kponmrreitn 2
14 |TRL 2002752K 2002752 Yromnok 2
15 [TRL 2002753K 2002753 Kponmrreitn 2
16 |TRL 60942 60942 3ammuTa pe3suHoBast 2
17 |TRL 2002754K 2002754 IMonoca 2
18 |TRL 60941 60941 OrpaxaeHne pe3snHOBOE 2
19 [TRL 2002757K 2002757 IMonoca 4
20 |TRL 2002756K 2002756 IMonoca 2
21 |C103K7.00.004 42878 Yromnox 4
22 |C103K7.00.010 13622 VYkazarenb JeBbIid 1
23 |C103K7.00.020 13623 'YKkazaTenb MpaBbIid 1
24 |TRL 2003722K 2003722 ITnanka 1
25 | TRL 51257 51257 I'uapoummHmp 2
26 | TRL 51256 51256 I'mppounnusaap 2
27 |TRL 85259 85259 [aii6a chepuueckas 8
28 | DIN98516 DIN98516 laiika camocton. M16 DIN 985 4
29 | DIN9311250 DIN9311250 Bonr M12x50.8.8 DIN 931 4
30 | DIN 98512 DIN98512 Iatika camocTor. M12 DIN 985 4
31 | DIN9331035 DIN9331035 Bonr M10x35.8.8 DIN 933 4
32 | DIN9311050 DIN9311050 Bont M10x50.8.8 DIN 931 12
33 | DIN933825 DIN933825 |Boxnr M8x25.8.8 DIN 933 4
34 | DIN933830 DIN933830 [bont M8x30.8.8 DIN 933 26
35 | DIN9331030 DIN9331030 [boar M10x30.8.8 DIN 933 4
36 | DIN933835 DIN933835 |bont M8x35.8.8 DIN 933 36
37 | DIN933820 DIN933820 |Boxr M8x20.8.8 DIN 933 8
38 | DIN98510 DIN98510  [Taiixa camoctom. M10 DIN 985 20
39 | DIN9858 DIN9858 TIaiika camocton. M8 DIN 985 76
40 | DIN1258 DIN1258 [aii6a M8 DIN 125 122
41 |DIN12510 DIN12510 [[IIaii6a M10 DIN 125 28
42 | DIN9311045 DIN9311045 (boar M10x45.8.8 DIN 931 10

Taoauua 5

57



Puc.6. I'mapaBiauyeckasi cucre

H

bL r.h

/et

15 “

Wl

1
N
\

s

o)

N

&

B

S M A
SN

58

C103K.00.00.000P2



Mos.

O6o03Ha4yeHue

Ne 3akasa

HaunmeHoBaHue

Kon-Bo

33

TRL X50114

X50114

Wryuep

34

TRL X50135

X50135

Wryuep

35

TRL X50165

X50165

LWTyuep

36

TRL X50201

X50201

LWtyuep yrnoson 1/4"-D8

37

DIN933816

DIN933816

Bont M8x16.8.8 DIN 933

NO®FIN

38

DIN912645

DIN912645

Bont M6x45 DIN 912

=
N

39

DIN912845

DIN912845

Bont M8x45 DIN 912

40

DIN9856

DIN9856

["arka camocTton. M6 DIN 985

41

DIN9858

DIN9858

["arika camocTton. M8 DIN 985

43

C103K.00.038

5723167

KpOHLITENH

44

DIN1256

DIN1256

LLlan6a 6 DIN 125

45

DIN1258

DIN1258

LLlan6a 8 DIN 125

ORI O|IN

MNo3./0603Ha4yeHune|Ne 3aka3a HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 TRL 50411 50411 [[anka HakmgHas 8 4
2 | TRL50412 50412 |KoHyc 8 4
3 | TRL 50413 50413 |KoHyc 12 4
4 TRL 50414 50414 |[anka HakugHas 12 4
5 | TRL50472 50472 |Wrtyuep 3/87-1/4” 6
6 | TRL 51032 51032 |KpaH 1
7 | TRL52735 52735 [Tpy6bka D8 2
8 | TRL 52740 52740 |[Tpybka D12 2
9 | TRL 79060 79060 |Kabenb 2
10 | TRL 11139 11139 |KpOHLWTEnH 1
11 | TRL 20199 20199 |KpoHwTenH 6noka ynpaBneHus 1
12 | TRL 22244 22244 |[Monoca 2
13 | TRL 53127 53127 |bnok ynpaBneHus 1
14 | TRL 53129 53129 |bnok ynpaBneHus 1
15 | TRL 53231 53231 |CoeanHUTENBHbLIN 3NEeMeHT 2
16 | TRL 53267 53267 |bnok pacnpegenutenbHbIn 1
17 | TRL 53301 53301 |bbicTpopasbemMHas My@dTa 2
18 | TRL 53303 53303 |KpbiwKa KpacHasi 1
19 | TRL 53326 53326 |KpblLwKa CUHSAS 1
20 | TRL 53358 53358 |bbicTpopasbemHas mydrta 2
21 | TRL 84042 84042 |Wnunbka M6x120 3
22 | TRL 90721 90721 |KpoHLwTenH 4
LnaHr rmgpasnunyeckunin 1/2 “
23 | TRL W50643 | W50643 D=15 L=2500 2
24 LWnaHr rmgpasnuyeckun 3/8 “
o5 TRL W50665 | W50665 D=12 L=1850 2
26 WnaHr rugpasnuyeckun 1/4 “
57 TRL W50754 | W50754 D=8 L =3900 2
28 LWnaHr rmgpasnuyeckun 1/4 “
29 TRL W50959 | W50959 D=8 L=4000 2
30 | TRL X50102 | X50102 |WTtyuep 2
31 | TRL X50105 | X50105 |WTyuep yrnosou 2
32 | TRL X50113 | X50113 |WTtyuep 2

59




Puc.7. Cxema rugpaBjmnyeckasi.

C103K.00.00.000P>

MexaHu4yeckoe ynpaBneHue

3900 3900
11 1
6A [ 1 6A 6A [ —  6A
6B/23 23/6B 6B/23 23/6B
I — ~ I
5 11 5 11
10 16 10 18
9 15 9 15
1] [ {117 e ] x %17
] "
8 7 12 13 14 o 87 12 13 14
6B/23 = 6B/23
6A < 6A
o
4000 g 1850
5 17 5 17
5 17 5 17
2019 20}f19
| P 1 | |
‘ ! H >—1 " F1 ! | ’
| = e (|| 2 |
|/ A A T
| 1 N FZ | —|><F2 i | |
et = = g
1J_j 180 Bar i{ i ‘ HL ﬂ 180 Bar | i[ ‘i ‘ i ‘ L1L
1 — e ——
2 2 2 2
22
3 3 3 3
4 21 4 o1 60

3]'IeKTpVI‘-IeCKoe ynpasneHue



C103K.00.00.000P2

Mo3. |0O603HayeHue|Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 | TRL X50102 | X50102 |WTyuep 2
2 | TRLW50643 | W50643 |lLUnaHr rugpasnuyeckmn 2" D=15 L=2500 2
3 TRL 53301 53301 |bbeicTpopasbeMHasn nonymydra 2
4 TRL 53303 53303 |[KpblwkKa KpacHas 1
5 | TRLW50959 | W50959 |lLnaHr rugpasnuyeckun V2" D=8 L=4000 2
6A | TRL X50335 | X50335 |CoeguHutens 3/8”- 8L 6
6B | TRL X50201 | X50201 |CoeguHuTens 1/4”- 8L 6
7 TRL 50411 50411 |[Manka HakngHasa 8 4
8 TRL 50412 50412 |KoHyc 8 4
9 TRL 52735 52735 |Tpy6ka 2
10 | TRL X50135 | X50135 |WTyuep 2
11 | TRLW50754 | W50754 |lUnaHr rmgpasnuyeckun V4" D=8 L=3900 2
12 | TRL X50105 | X50105 |lWTyuep yrnosomn 2
13 TRL 50414 50414 |lawnka HakngHas 12 4
14 | TRL 50413 50413 |KoHyc 12 4
15 | TRL 52740 52740 |Tpy6ka 2
16 | TRL X50165 | X50165 |WUTtyuep 1
17 | TRL W50665 | W50665 |LUnaHr rugpaenudeckun %" D=12 L.=1850 2
18 | TRL 51032 51032 |KpaH 1
19 | TRL X50113 | X50113 |WTyuep 2
20 | TRL X50114 | X50114 |WLTyuep 2
21 | TRL 53326 53326 |KpblwKa cuHANA 1
22 | TRL 53467 53467 1
23 TRL 50472 50472 |CoepuHutenb 3/8”7- 1/4” 6

Taoaunma 7

61



~ Puc.8. M'uapounaunpe!.

51256
@50 x @30 (AxB)

kT 2 o2

X7

51257
@40 x B30 (AxB)

C103K.00.00.000P>

62



C103K.00.00.000P2

MNos. |O603Hat|e|-me Ne 3akasa

HaumeHoBaHue

Kon-Bo

51256 H=690

13571

13570

32464

32463

88173

2,5x30

88172

4 x 36

32465

31277

65062

30870

05517

<X Blo|o|~Njoja|sw Nk

05518

e e e N T e T e e TN )

51257 H=690

13545

13570

32407

32450

88173

2,5x30

88172

4 x 36

32465

31277

65062

30870

05516

<X Blo|lo|l~Njoja|sw Nk

05518

N N N I R

Taoauna 8

63



Puc.9. DnekTpoHHoe B3BeINBaOIIee YCTPOHCTBO

CI103K.( 64



Mo3., O6o3Ha4eHue Ne 3akasa HanmeHoBaHue Kon-Bo
01 |C12BJ1.00.113 40730 KpoHwTenH 1
02 | TRL 95220 95220 KomnbtoTep BecoB.EZ2400V 1
03 | DIN933620 DIN933620 |bont M6x20.8.8 DIN 933 2
04 | DIN1256 DIN1256 |lWLlan6a 6 DIN 125 2
05 | DIN9856 DIN9856 |amnka camocton. M6 DIN 985 2
06 | TRL 90719 90719 Kabenb 1
06a| TRL 98218 98218 Ltekep 1
07 | TRL 90483 90483 Kabenb 1
07a| TRL 98238 98238 1
076 | TRL 98239 98239 1
08 | TRL 98237 98237 KpoHwTenH 1
09 | TRL 98451 98451 CoepavHuTenbHasa kopobka 1
10 | DIN912520 84445 Bont M5x20 DIN 912 4
11 | DIN9855 86505 "arka camocTton. M5 DIN 985 4
12 |C12BJ1.00.160-01 12474-1 |Kptok TAroBbin 1
13 |TRL 90447 90447 TeH3ogaTumk 2
14 |C12BJ1.00.010 11945 Bnok 2
15 [TRL 90743 90743 TeH3opaTumK 1
16 | TRL 82013 82013 Bont M20x130.12.9 DIN 931 6
17 | DIN12520 DIN12520 |lWanba 20 DIN 125 6
18 | DIN98520 DIN98520 |ramka camocton. M20 DIN 985 6

C103K.00.00.000P2

Tabnuua 9

65



Puc.10. [TneBMaTH4yeckasi TOpMO3Hasi cUCTEMA

R DE D B

f" ,"/ ) ,;- 1 "-ﬁ\‘\
i I‘I‘f / l’ / / / yd . ['\ 18 ; l\‘ 22 ,,f‘

¢ % ne a0

- T ‘

— 1, — \ ~—~ ] ; \ ‘/" ',_/ —~. |
\ 224 | r’ /\ 2 ISP
i ~ | / T T |

| \ \ \

\ A b \
J SR
)
\ J
AN

19 (5 ) (15 (28 (82 (26 4 B8 (2% 966 (43

C103K.00.00.000P2 66



Taoauma 10

Mos. OBoznaueH Ne 3aka3a HaumeHoBaHue Kon

e - BO
31 | DIN1258 |[DIN1258 LLlan6a 8 DIN 125 4
32 | DIN12710 |DIN12710 Wan6a npyx. 10 DIN 127 6
33 | DIN12716 |DIN12716 Wan6a npyx. 16 DIN 127 2
34 |DIN9331020 [DIN9331020 |Bont M10x20.8.8 DIN 933 2
35 |[DIN9331025 [DIN9331025 |Bont M10x25.8.8 DIN 933 2
36 |[DIN9331030 [DIN9331030 |Bont M10x30.8.8 DIN 933 2
37 | DIN933820 [DIN933820 |BonTt M8x20.8.8 DIN 933 2
38 | DIN93410 [DIN93410 (famka M10 DIN 934 4
39 |DIN9341615 [DIN9341615 |Farka M16 x 1.5 DIN 934 2
40 | DIN98510 |DIN98510 (ramka camocton. M10 DIN 985 | 2
41 | DIN9858 [DIN9858 ["anka camocton. M8 DIN 985 2
42 | TRL 53396 | 53396 | COSAVHWTENb WnaHra 1

M22xD12mm

Mo3.|O6o3HayeHne| Ne 3akasa HanmeHoBaHue K:::_
01| TRL 50122 50122 |lWTyuep yrnosou 2
02| TRL 50188 50188 |WTyuep yrnoson M22xM22 2
03| TRL 90643 90643 |bak 20n 1
04| TRL 53342 53342 |KnanaH gpeHaxHbin M22x1.5 1
05| TRL 53339 53339 |[KnanaH cnyck. 1
06| TRL 53344 53344 |KoHTponbHOe coegunHeHne M22x1.5 | 1
07| TRL 53348 53348 |KoHTponbHoe coeanHeHne M16x1.5 | 1
08| TRL 94139 94139 |KpoHLWwTEenH 1
09| TRL 12185 12185 |KpoHwTenH 6aka 2
10| TRL 31890 31890 |Ocb 1
11| TRL 50186 50186 |lMepexogHukK 1
12| TRL 90679 90679 (MHeBMOUMNUHAP 1
13| TRL 53354 53354 [MHeBMOpa3beM 1
14| TRL 53345 53345 |[lMpobka M22x1.5 1
15| TRL 50111 50111 |WTyuep M16xM18 2
16/ TRL 50184 50184 |CoeguHutens M22x1.5 - D15x1.5 3
17| TRL 50185 50185 |CoegunHutenb M16x1.5 - D15x1.5 1
18| TRL 53337 53337 |CoeguHutens wnadra M16xD12mm | 1
19| 53355 + 5334 52552; TopMO3HOWM KrianaH ¢ perynatopom 1
20| TRL 52610 52610 |Tpybka D12 1
21| TRL 53338 53338 |dunbTp 1
22| TRL 90641 90641 [XomyT 2
23| TRL 52627 52627 |WUnanr D15x1.5 L=3000 1
24| TRL 52626 52626 |WLnanr D15x1.5 L=750 1
25| TRL 50990 50990 |lWUnanr nHeBmoTopMm. L=4800 1
26|C103K.05.001 26531 |[KpoHwTenH 1
27|/C103K.05.006 5482 |Ckoba perynupoBoyHas 1
28| TRL 50414 50414 |anka HakmgHas D12 2
29| TRL50413 50413 |Konbuo D12 2
30| DIN12510 DIN12510 |lan6a 10 DIN 125 2

C103K.00.00.000P2

67




nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




C103K.00.00.000P2

Mos.[ O6o3HauyeHue Ne 3akaza |HammeHoBaHue Kon-Bo
1 DIN933516 DIN933516 |bont M5x16.8.8 DIN 933 2
2 DIN933616 DIN933616 |bont M6x16.8.8 DIN 933 4
3 DIN1255 DIN1255 |lllanba 5 DIN 125 8
4 DIN9855 DIN9855 |l"anka camocTton. M5 DIN 985 6
5 DIN9856 DIN9856 |lranka camocton. M6 DIN 985 4
6 TRL 90411 90411 TpeyronsHK CBETOBO3BP. 1
7 TRL 90412 90412 CseToBoO3BpaLlaTenb 4
8 TRL 90638 90638 KpoHwTenH 1
9 TRL 91130 91130 Haknenka 25km/y 1
10 TRL 98301 98301 LTekep+kabenb+kopobka 1
10a TRL 98007 98007 LLtekep 1
1006 TRL 98141 98141 CoepavHuTenbHasa kopobka 1
10B TRL 98137 98137 Kabenb +coegmHutens 1
11 TRL 90410 90410 TpeyronbHYK CBETOBO3BP. KPACHbIN 2
12 3aknenka 4.8x16 6
13 DIN1258 DIN1258 |lllanba 8 DIN 125 2
14 DIN9858 DIN9858 |lranka camocton. M8 DIN 985 2
15 TRL 90457 90457 Kpenex 4
16 TRL 98307 98307 [MoBOpPOTHWK 3a4.npas.+kabenb 1,5m+namn. 1
17 TRL 98308 98308 [MoBOPOTHWK 3a4.neB.+kabenb 2,5m+namn. 1

Taoauna 11

69



Puc.12. Kapananublii BaJ

C103K.00.00.000P> 70



C103K.00.00.000P2

Tabnuua 12

Mo3.[ O6o3HauyeHue Ne 3akaza |HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 80860 Bont M8x60.8.8 DIN 931 1
3 94063 13/8"x6 1
5 90582 1
6 90616 1
7 94100 1
8 90818 1
9 90806 1
10 94066 2
11 90812 1
12 35.10.123 | 8x32x38 1
13 90619 2
14 90266 1
15 94058 1
16 94099 1
17 94064 1
18 94065 1
19 94062 1

71



C103K.00.00.000P2

72



Ipunoxenue 2

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

3AMEHA MACJIA B IINTAHETAPHOM PEJAYKTOPE

YBakaeMblil KIHMEHT,

[IpencraBisieM Bam WUWHCTpyKUIMIO 1O 3aMEHE Macjia B IUIAHETAPHOM
PEAYKTOPE NPUBOAA CMECHUTEIIA.

B xauecTBe cHenuanbHOrO HMHCTPYMEHTa PEKOMEHAYETCS HCIOJIb30BaTh
BaKyyMHbII Hacoc (3aka3 Ne 05495).

1. Cautp Macio W3 peryKTopa 4epe3 CIMBHYIO
POOKY (CM. pyKOBOJICTBO IO SKCILTYaTalllH ).

- OTCOEIMHUTH BO3JyXO-OTBOJHYIO TpPYOKY OT
BEHTHISIIIMOHHOTO KJIallaHa MaclisTHOTo Oauka

- CHATh BEHTWIALMOHHBIN KJIallaH ¢ MACISHOIO
Oauka

Attention  Buumanme! Jlns  yckopeHus cimBa ? T\‘ :
Macina, a Takke I8 KOHTPOJA “
OTCYTCTBHSI Maclia B PEAYKTOpEe, TEepell 3aroJTHCHHUEM,
MPOJYHTE CUCTEMY CXKAThIM BO3AYXOM 4epe3 TpPyOKy OT
BEHTWJISIIIMOHHOTO KianaHa 6ayka (KpacHas).

2. 3anoJHUTH 06aY0K COOTBETCTBYIOIIIM MACIIOM
(cM. pyKOBOJCTBO).

73




3. CoenvHUTH  BEHTWIALMOHHBIA  NIIAHT  C
BAKYYMHBIM HAaCOCOM CO CTOPOHBI BCAChIBAHUS C
MOMOIIbI0 My(DT (TOCTaBISIOTCS OTJENIBHO):

- MydTa 4epHOro LBETa AJis BEHT. IIJIaHra 8§ MM

- My(ra KpacHOro 1[BETa JUIA BEHT. IIJIaHra 6 MM

4. 3akayaTh  BAKyyMHbIM HAacOCOM Macllo U3
MacisTHOro Oauka B peayktop. [lepuommuecku
JIOJIMBAaTh MAacjo B 0AYOK.

[Ipomomxkare KkauaTb 1O TeX IOp, IOKa U3
BO3/1yX0-OTBOJHON TPyOKH He OYyAeT BBIXOIUTH MAacilo
0€3 BO3yIIHbBIX y3bIPHKOB.

B aTOoM cityyae petyKTop IOJIHBIN.

T i wm —
i i

5. BbImycTUTh BakyyM 4Yepe3 MEeperyCKHOW KilaraH
BBCpXY Hacoca U BHOBb YCTaHOBI/ITB B03]1yx0'
OTBOJIHYIO TPYOKY ¥ BEHTWJISILIMOHHBIA HUTIICIH
Ha MacCIISIHBIN 0adoK.

B X0101HBIX yCIIOBHSX YpPOBEHb Maciia JOJKEH
HAXOJUTCS MEXIYy OTMETKaMU «MHUHUMYM» U
«MaKCUMyM», OOO3HAUYEHHBIMH Ha MAaCITHOM
Oauxe.

IIpoBepuTh ypoBEeHBb Macia nepes UCIOJIb30BaHUEM MAIIMHBI ‘
U 3aTe€M PEryJIIpHO; YPOBEHb HE JOJIKEH MEHSTHCS (B PEAYKTOPE bbbl bt
MOTYT OCTaThCs BO3/1YIIHbIE ITY3bIPbKH).

NEPE[ 3KCNNYATALMEN
MPOBEPUTb
YPOBEHb MACIJIA

74



MACJIO IJIA THJIAHETAPHOI'O PEIOYKTOPA

XapakTepucTuku SHELL BP Mobil Gear
OMALA 220 ENERGOL SHC XMP 220
GR-XP 220
[Tnotrocth mpu t =15 °C  kr/n 0,895 0,907 0,859
Bszkocts pu t =40° C 220 220 220
MMZ/c
Bsizkocts mipu t=100°C MM2/¢ 19,5 18,7 28,3
HHnekc BSI3KOCTH 100 95 166
Touka Bocmamenenus °C 199 199 240
Temnepatypa 3amep3anus °C -18 -21 -45
3aMeHHuTE N
Mapka MuHnepaJjbHbIe MacJia CuHTeTHYeCKHE Macja
SHELL OMALA 220 OMALA HD220
CASTROL ALPHA SP220 ALPHASYN T220
BP ENERGOL GR-XP 220 ENERSYN EP-XF 220
CHEVRON Gear Compound EP220 Tegra Synth-Gear Lubricant 220
TEXACO MEROPA 220 PINNACLE EP220
MOBIL MOBILGEAR 630 Mobil Gear SHC XMP220
TOTAL CARTER EP 220 CARTER SH 220

75




Ipuioxkenue 3

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

TEXHUYECKOE OBCIIY KUBAHUE HIHEKA

YBaxkaeMblil KIMEHT,

[IpencraBnsem Bam HHCTpyKIUIO 1O
TEXHUYECKOMY 00CITy>)KUBaHUIO [IHEKA
CMECHTEII.

1. B ciy4ae CUJIBHOrO M3HOCAa KPOMOK
ITHEKAa MOKHO NPOBECTH HAIUIABKY MO 000y
IIHEKa W Ha JBYX HIKHMX Jjomnactax. Ha
pPUCYHKE TIOKa3aHbl MecTa HaljlaBku. B
KAuecTBE NpPEeNyNpekIaomeld Mepbl MOXKHO
cAelaTh HAlIaBKy Ha CBapHbIE  IIBHI,
COEIMHSIOIINE CETMEHTHI.

>
©
I
©
@

2. B TsOKeNbIX YCIOBHSIX DKCIUTyaTalluu
MPOBEPSIMTE  COCTOSIHUE  CBapHBIX  IIIBOB
kaxapie 2 mecsna. [lo Mmepe u3HOCca CBapHBIE
IIBBI CETMEHTOB IITHEKA MOTYT YTOHUYATHCS, a B
CBSI3U C TIOCTOSIHHOM pa0oToii Ha u3rud (u3-3a
HOJKEH) BB MOTYT Pa30UTHCH. ITO OCOOCHHO
KacaeTcsl BEpXHETO CBAPHOTO ITBA, KPETUICHUS
IJIaCTUHBI K cermeHty. llpm HapymeHnn
I[EJIOCTHOCTH IIIBa — 3aBAPHTE.

93285Y

3. Eme oIHO MeCcTO KOHTpOJS CBapHBIX

IIBOB: KPEIJICHUE AJIEMEHTOB CTOMKH IITHEKA.
[Ipu oOHapy>KeHUU TPEIIUH — 3aBapUTE.




Ipuio:kenue 4

CEPBUCHOE OBCINIYXUWUBAHMWE

PyKOBOIlCTBO Mo 3aME€HE PEAYKTOpa CMECUTE/IIA-KOpMopa3daTiuKka

YBakaeMbIl KJIMCHT,

[TpencraBasiem BaM  MHCTpyKUMIO 1O  3aMEHE
pPENYKTOpa CMECHUTEIIS.
1. IleMoHTaX HIHEKA.
OTKpyTUTh KOJIMA4yKOBYIO0 raiiky A (puc.l), cHSTBH
KpbllIKy B, oTkpyTuTh raiiky + maii0y C, mmuneky D, u
oontel F (M16x1,5) xperenus miactunsl E.

Pe3n6oBbie oTBepcTHss M16x1,5 B HUIMIIEBOM BTYJIKE
IIHEKa MOYHO UCIIOJIb30BaTh TUISt KpEIUICHUS
MIPUCTIOCOOJICHUS JITIs 3a4anuBaHus (puc.2).

Buumanmne! Ilpu nmoabeme miHeka coOJIIOANTE MEPHI
0e30macHOCTH M TpaBHWJIa TOBEJEHUS MPU MPOBEIACHUU
MOTPY30-pa3rpy30uHbIX paboT ¢ kpaHoM. Huxorja e croiite
Y HE MPOXOJUTE MOJ ITHEKOM !

Heobxoaumasi rpy30moabeMHOCTh KpaHa i MOJbeMa
mHeka cMecutenst 10ZK - 900kr.

2. IleMOHTAK NPUBOJIHOIO BaJA.

VYcTaHOBUTH B MPUBOJIHON BaJl KPOHIITEWH (KOJBIIO C
MpUBApeHHBIM OoiTtoM ¢ pe3pboit M16x1,5) (puc.3).
[Ipunoguate Ban. CHATh BHYTPEHHE MOAIIMITHUKOBOE
KOJIBIIO C CerapaTopoM. AKKypaTHO OOCpHYTh MOAIIMITHUK
Oymaroi Wi MaTepuei, 9To0bl N30€)KaTh IMOIaIaHus TTBLUTH.
JIeMOHTHUPOBAaTH Ball.

3. lemoHTaX peaykropa.

OTcoenMHUTh  KPECTOBUHY  OT BXOJHOIO  Baja
peaykropa (puc.4). YcTaHOBUTH MOJ pEIyKTOp JTOMKpaT. B
ormope IMIHEeKa uMmeercs 12 orBepcTuid A, 4depe3 KOTOphIE
OTKpPYTUTh O0iTbl D C BHYTpPEeHHUM IIECTUTPAaHHUKOM
(M14x140) kpennenust peaykropa. C momoIiplo J10MKpara
OIYyCTUTb PEAYKTOP.

Bec penykropos mist 10ZK — 195 kr.




B kauecTBe allbTEpPHATHUBEI TOMKPATy MOXKHO HCIIOJIb30BaTh CTAIbHBIC TPOCHI
WM IIIWIBKH (pHUC.S).

4. YcTaHOBKA pelyKTOpA. ?_%_Q %\ S
[lepen ycTaHOBKOM pemyKTOpa ‘ D QTT?\
OpPOBEPUTH TPYOKYy W IIJIAHT OT — B
pacIIMpUTeNnsHOr0  6ayka K = T
penyKTOpYy Ha HAJIN4YHUe —
IOBPEXKIAECHUA U u310MOB. [lpm |
OOHApYyEHUU TMOBPEKACHUN - )
3aMEHUTh. Y CTaHOBUTH KPAaCHYIO e
TpyOKy c BTynkoi F (puc.4) or A

calyHa paclIupUTENIbHOrO Oauka B
BEPXHHUI COEIMHUTEh PEAYKTOPa,
a UUIAHT  TPUCOCAUHHUTH K
mTylepy B HwkHed vactu. [Ipoeputh, uytoObI Bee 3armymku C (puc.4) Obuin
3aTSIHYTHI.

Buumanme! Jlng ynpouieHus 3aiMBKH Macia B PEAYKTOp mociie cOOpKH,
pPEKOMEHAYETCs MpeABApUTENBHO 3JIUTh Maciio B peaykrop (~1111) gepe3 oTBepcTHe
¢ 3arnymkoi C (puc.4), 175 4ero noJIoKUTh PEAyKTOp Ha OOK.

[Tpu momormwm goMKpaTa (TPOCOB WM IIMHIIEK) YCTAHOBUTH PEAYKTOP HA MECTO
u 3adukcupoBaTh 60nTamMu M14x140 D (puc.4) c raiikamu E.

5. YcraHoBKa Beayliero Bajia u IIHEKA.

VYcTaHoBUTHE TPUBOAHOM Ball B peaykTop. IIpu ycraHoBke oOpaTUTh BHUMaHUE
Ha MAaH)XETy, YCTAaHOBJICHHYIO B ONIOPY IIHEKa. [IpoBepuUTh LEIOCTHOCTH MAHKETHI.
[Ipu oOHapykeHUM TIOBPEKACHUM — 3aMeHUTh. [IpoBepuTh U YCTaHOBUTH
KOHMYECKUW MOAIIMIHUK B BEPXHEW 4YAaCTHW MPUBOIAHOTO Bajia. 3aloOJHUTH MOJOCTH
noammnuauka Jluronom 24 'OCT 21150-87.

[TpoBepuTh cocTOsIHME MOIIUITHUKA CKOJIBXEHUS A (pHC.5) 3ampeccoOBaHHOTO B
mHEeK. B ciaydae mnoBpexAeHUs WIM H3HOCA 3aMEHUTh NoAMMOHUK. (Cmazarhb
MOAIMUIHUK cKoabxkeHus Jluronom 24 'OCT 21150-87. YCcTaHOBUTH LIHEK Ha
KOHMYECKAW MOAUIMITHUK COBMECTHB IUIMALBI BaJla M BTYJKH IIHEKA. 3a30p MEKIY
ITHEKOM M OCHOBaHUEM CMECHUTENIbHOM KaMephl JOJKeH ObITh ~ 10MM. YcTaHOBUTH
oontel F (puc.1). Beepayts mmwibky D. TNaiikoit C uepe3 miaitOy u mactuny E
MPUTSAHYTh MPUBOJHON Baj K IJIACTUHE. Y CTAaHOBUTH KPBIIKY B 1 3adukcupoBaTh
KOJIMMAaYKOBOM Trailkoit A.

6. 3aamBKa MacJia B pexyKTop.

3anoIHUTh peaykrop ™MacjioM B COOTBETCTBHMM C PYKOBOACTBOM IIO
9KCILTyaTallur U IMMPHUIIOKCHUEM 2.

78



Digi-Star>¢

EZ2400(V)

PyKOBOACTBO no aKcnnyaraumum

Digisant  ¢3) ()

Digi-Star
Ft. Atkinson, Wisconsin USA

Qigi'st_""'*Europe
Panningen, the Netherlands
www.digi-star.com

D3709-GB Rev A June 08

79


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* CopepxaHue

COAOEPXAHME
MYNbT YNPABIEHUA B KABVMHE MOMPY34YMKA — CAB CONTROL (BECMPOBOAHOW) ......... 1
MPABUNA TEXHUKUN BESOTNACHOCTU MPU PABOTE ... 2
L0 1R Ty - PP 2
3apsagka akkyMynaTopa U CBAPOUHBIE PABOTBI .....vuuuuururerrrrerernsnnrsnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnnnnnnnssnnnsnnsnnnns 2
OB30P MHONKATOPA CUCTEMbI B3BELUNBAHUA.........euiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiveiiiieene 3
R0 L (O I8 11 N 22 1 OSSPSR 5
BkrtoyeHne HOMKATOPA CUCTEMBI B3BELUMBAHUS ... ..cceeeeeereieseeeeeeeeeeaiinaasseeeeeeeeennnnaaeeeaneeeenees 5
OBHYIEHME VHAMKATOPA ...ceeieeiiiiiieieeeeeeeeatttiaaseeeeeeesestta s aaeeaeaeeastta s aaeaaeeesesstaaasaaaeesessnnnnnnss 5
3arpyska KOMMNOHEHTOB C NCNOSb30BaHNEM Tare N Net/GroSs .......ccevveeeeviiviiiiiiiie e, 5
(@ N1 W 1= TS = TP 7
(O T 17T I = Y T o PP 7
ONUUU M, RM N CIM oottt ettt ettt et et et e et et e e e et e et e e e e et e aaareeans 8
PacneyqaTKa BECOB M3 MAMSITU ....ccuuunieieriieeeeiiieeeeettseasestneeesssnnaesssnneesentnnaassesnnseeessnnneesennnns 10
TR To o] o= [ 1= o I =TT o= U OS 10
PacneqaTKa CPEAHEIO BECA .....cveeruueeeitiieeeeetiseeeattaeasettaaeesstaseesessnaeseatnnaeeeesnnseeeesnnneeeennnns 11
D | I =2 o | 1 P 13
N2 0y e T T ==Y o PR 13
I T N = USSP 13
b 0] To o 3N 110V a T =T 1 1 RPN 13
KHOMKM FUNCHION N SEIECT ... e e et e e e e e e e e e ane e e e e e 14
MEHIO 1 — 4 U KATTUBPOBKA ...ttt a e 15
YCTPAHEHWE BO3MOXHBIX HEUCTIPABHOCTEWM ..., 17
] (O I I 1B | PSR 18
KPEMMEHME MHAMKATOPA «evvtuuuieeeeeeeeetttiaaaseeeeeeeeateanaasaeeaeeeeessssnsaeaaeeeeessssnaaaeaaeeeesssnnnnnaaeaeees 18
HanpaBrieHne YCTAHOBKMN TEH3OAATUMKOB ....cuuuuieierrueeeeerueeeeetnseesennneessnnnnsesesnnnseeensnnseesennnns 18
[ LoYa g To L= R T TN L= o 1=T 1 (= 19
MopkntoyeHne TEH304aTYNKOB K COEANHUTENBHOM KOPOOKE .....ccceeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 20
N3meHeHne Koga KOHOUIYPALMNN N KATTUOPOBKM .........eeeeieeeiiiiiaeeeeeeeeeeesiiiaeseeeeeeeeassannneaeeaeas 20
OOMOJNTHUTEJIBHOE OBOPYLOBAHWUE ..., 21
Pagmonepenaya SaHHBIX (DDL) .....couuiuiiiiii e e e e 21
T 1= o p LT o 1Y a = N P 21
YOANEHHDBIN LUCTIIIEM ...evneeniieeie e et e et s et s et s et e et s e s e s e s e b s ebe s eaeseaseaseasenssnsensenssenss 21
MPUNOXEHWE Al: OEKNAPALINA COOTBETCTBUA EC......ccoeeeeee e 22

All rights reserved. Reproduction of any part of this manual in any form whatsoever without Digi-Star’s express written permission is forbidden. The contents of this
manual are subject to change without notice. All efforts have been made to assure the accuracy of the contents of this manual. However, should any errors be detected,
Digi-Star would greatly appreciate being informed of them. The above notwithstanding, Digi-Star can assume no responsibility for any errors in this manual or their
consequence.

© Copyright! 2008 Digi-Star, Fort Atkinson (U.S.A.).

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-SIHF* Cab control (6ecnposogHom)

NYNbT YNIPABJIEHNA B KABMHE NOIrPY34YMKA - CAB CONTROL
(BECNPOBOJHOMN)

| Digisart

<)
E
INT

-
=

~ BHSD

Bo3MOXXHOCTM

L4 ECCHpOBO,Z[HOfI MyJbT YIIPABJICHUA HA ITOTPY3YHUKE C BOBMOKXHOCTBIO ITIOJIHOT'O KOHTPOJIA
HHAWKATOPa CUCTCMbI B3BCUHIMBAHUA CMECUTCIIA.

L4 Bﬂaroz[ap;{ Cab Control BOAUTCIIIO IMOI'Ppy3vUMKa BCCTJa JOCTYIIHBI ITOKa3aHWs CUCTCMbIL
B3BCIIMBAHMA.

J Obecneuenne 6osee akKypaTHON 3arpy3KH HHTPEIHEHTOB.

DYyHKUUMN
e (CBs3b C HECKOJIBKUMH CMECUTEIISIMH.
e Pyd4HOH nepexo K CIeyOIEMY HHTPEIUECHTY.

XapakrepmMcTukm
e Bcerpoennsiii paanokanan 2.4 rl'n
e Pamuyc neiicteust 10 1000 pyTtos (300 m)
e 24 kaHana
e [luranue or 12 win 24 B npsmoii Tok

>>[10N0ONHUTENBHY MHAOPMALMNIO MOXHO NONy4nTb Ha www.digi-star.com

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum


http://www.digi-star.com/

Qiyi-Star* TexHuka 6e3onacHoCTHn

NMPABUJA TEXHUKUN BE3OINACHOCTMU NPU PABOTE

A\ Buumanme

Oumucrtka
3anperieHo MCIoIb30BaTh Il OYMCTKH WHIWKATOpa BOJY TOJ JaBjieHHEeM (YCTaHOBKH BBICOKOTO
JABJICHUS, IIJIAHTH).

3apaaka akKymMynaTopa u cBapo4Hble paboTbl

[Tepen 3apsiakol aKKyMYJIATOpa WA POBEJACHUEM CBAPOYHBIX PabOT OTCOCTUHUTE BCE KAaOEIu OT
WHJIWKATOpa CHUCTEMBbl B3BEIIMBaHHWSA. B ciydae ecnu Kabenw OCTaHYTCA TOAKIIOUYEHHBIMH,
HHAUKATOP CUCTCMbI B3BCIIHMBAHUA WA MTOAKIOYCHHBIC TCH30AATYNKU MOT'YT BBIATH U3 CTpOH.

Nuam KaTop CMCTeMbl B3BELLNBAHUA

YpaaneHHbln gucnnemn

(onuwus) () +«—— OrcoegumHMTEe BCe
i Kabenm
C— 1
TR 3

CoegunHuTenbHas kopobka

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO MO 3KCNnyaTauum 2



giyi-star* 0630p MHAMKaATOPA CUCTEMbI B3BELIMBAHUSA

OB30P MHOMKATOPA CUCTEMbI B3BELWMBAHMA

3 4

L@

1
Digi-Star>¢

EZ 2400V

il B b T— T -
‘ . Dl Siack - Ir.mﬁ.‘,';. aem oo € 4008 et ST o

Date Cads: Dec, 2008 Cak: 00000 m":“""'"'"

— HaxaTb M yaepxuBaTb B TedeHne 3 cekyHa Anst OGHyneHnst uHgmkaTopa cucTembl
B3BELUMBaHUS.

ZERO,

— yAepxaHue oToBpaxkaeMoro Beca npu nepemeLLeHnm cMecuTens.

BKIMHO4YEeHNe NHanKaTopa CUCTeMbl B3BELLMBaAHUA. Haxxatne BO BKNHOYEHHOM
COCTOAHUN — 3anyCK CaMOTECTUPOBAHNA.

— BbIKIMlO4EeHNe NHOnKaTopa CUCTEMbI B3BELLUMBAHUA.

BpeEMEHHO 06HyJ'IVITb NWHOWKaTOP CUCTEMbI B3BELLMBAHUA [Pe)KI/IM HeTTO].

w

YA v

B0 OB &
|

3anoOMHUTb UNKN OTNPaBUTb Ha NeYaTb oTobpaxaemblii BeC.
Ovcnnen — otobpaxaeT TeKyLune 3Ha4YeHUs n napameTpsbl.
— nepekntoyeHne mexay secom HETTO n BPYTTO.

: — BbINOSHUTL BbIBpaHHy0 3aaavy.

10. - OTO6pa3I/ITb aononHuTtenbHble 3aaaYvn.

®

© © N o 0 &

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-star* 0630p MHAMKaTOpPa CUCTEMbI B3BELUMBAHMS

'

e—0d |su:mnnm [ ]

13— 14 15

iy

i

11. CepwuiHbivi nopT/ [opT NpuHTEPA — ONUKS, NOAKIIOYEHME K YyCTponcTBam BBoga/Bbisoda MK n
NPOYNM LMPOBLIM YCTPONCTBAM.

12. YpganeHHbI NopT — ONuust, NOAKIMIOYEHNE YaaneHHoro agncnnest.

13. [opT TeH304aTYMKOB — NOAKMNIOYEHME Kabens coeanHNTENbHON KOPOOKMU.

14. opT NUTaHMs — NOAKIOYEHNE Kabens NuTaHus.

15. CepuiiHbIi HOMEpP

>>/HCTPYKUMS N0 MHCTaNNsUuMn npmueegeHa Ha cTp. 18, 19 and 20.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



Digi-Star>

kcnnyarauma

SKCNNYATAUMA

BknioyeHune MHAUKATOpPa CUCTeMbl B3BellnBaHUA

EZ 2400V

EZ 2400V

EZ 2400V

Haxxmunte .

e (B0<
Haxxmute 1 yoepxunsante B TeyeHune 3
CEeKyH[,.

Ecnu BBl XOTUTE 3arpy3UTh TONOJHATEIbHBIN
KOMIIOHEHT, HAKMUTE JUIsl BDEMEHHOTO
OOHYJIEHHS CUCTEMBI.

Haxmure @ JUTSL BLIBOJIA OOIIIETO BEca BCEX
IIPOU3BEECHHBIX 3arpy30K.

1. Mocne 3arpy3ku NEPBOrO KOMMOHEHTA,
Haxmute (B1<) nns BpemenHoro o6HyneHus

nHaukaTopa.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



kcnnyarauma

2. Ha pgucnnee BbicBeumBaeTcs 0. B npasom
BEPXHEM YrIy Aucnnes MuraroLwas crpenka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

EZ 2400V

3. [obGaBbTe crneayrowmnm KOMNOHEHT.

EZ 2400V

4. Haxmute Ans BblBOAa obuwero Beca
3arpy>keHHbIX KOMMNOHEHTOB. B aToM
npumepe: 2350 kr + 300 kr = 2650 kr. B
NpaBoOM HWXHEM YrIy AUChnes MuraroLwlas
cTpenka ykasbiBaeT Ha GROSS (Bec 6pyTTO).

EZ 2400V

Haxmute CHOBa ANs Bo3BpaTta B
pexunm B3BellnBaHus HeTto. B npaBom
BEPXHEM Yrny Aucnnes MuraroLasa cTpenka
ykasbiBaeT Ha TARE (Bec HeTTO).

Ons 3arpy3ku OONOJNTHUTENbHbIX
KOMIMOHEHTOB NOBTOPUTE Larun ¢ 1 no 5.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Onuua nevyartb

BHMMAHWE! Ins pacneyaTtkn Heobxoammo
YCTaHOBUTb OMUMIO — CEPUNHBLIN NOPT (NopT
npuHTEpa.

7. Haxmute = Wnugukatop oTnpasnseT
_—
OaHHble H(HTep mnn MK. Mpumep

dopmaTta BblBOgA NPUBEAEH HUXKE:

EZ 2400V

Hara naMmrr BfeM}I

'

10JA08 12:01P

T

Bec Bbpyrro (GR) winu nerro (NET)

Onuua Taumep

C nomouiblo onuun Tanme MOXXHO 3aaaBaTb
i sart uelo o Taivep "

BpemMs cmewwmBaHus. [lo ucTeveHun BpemMeHu
(Tanmep Ha Hyne) vHAMKaTOp M3daeT POMKUN
3BYKOBOW CUrHar.

1. HaxumanTte MoKa He BbICBETUTCHA CNOBO
TIMER.

EZ 2400V

2. Haxmute AN BbiBOJa BPEMEHU B

dopmate Y4y:Mm:cC.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 7



kcnnyarauma

Mpwn nomoLu nepenanTe Ha pasgen
ANs peakTMpoBaHUA (Yacbl, MUHYTbI UK
cekyHAbl). AKTUBHasa uudpa HaumHaeT
mMuratb.

Haxunmante noka He HabepeTe HyXHoe
3HayeHue.

"m . Haxmurte Ans 3anycka TaiiMepa.
A o «
@& 6. Koraa TaitMep DOMAET 40 HyMs, HAXMUTE

EZ 2400V 3 AN nNpepbiBaHUS 3BYKOBOrO cUrHana.

Onuum M+, RM n CM

3TV onuuM MOXHO WCMONb30BaThb, Hanpumep,
AnNs B3BELUMBAHUSA OCel Npuuena unm cMecuTens
nooyepeaHo.

1. [lomecTuTe nepsblvi BEC HA B3BELLMBAIOLLYIO
nnatcpopmy. Hanpumep, 500 kr.

EZ 2400V

2. Haxumante noka He BbICBETUTCH M.

EZ 2400V

Haxmunte . Ha kopoTtkoe Bpems

BbICBEYMBAETCS 500 Kg M RM. 500 kr 6yayT

Ao6GaBneHbl B NamMsTb U MHOAUKATOP BEPHETCS
B PEXMM B3BeLUMBaHMSA GpyTTO.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 8



kcnnyarauma

4. [lomecTuTe criegyloLnin Bec Ha
B3BeLUmMBatoLwyo nnatcgopmy. Hanpumep:
1000 «r.

EZ 2400V

5. Haxumante , MOKa He BbICBETUTCS M+.

EZ 2400V

Haxxmurte . Mngnkatop pobaensiet 100

kr k 500 kr B namsatn. Ha gucnnee muraet RM
N MHOUKaTOP BO3BpaLLAETCs B PEXUM
B3BELUMBaHNA BpyTTO.

@
FLIN CTI O

EZ 2400V

Haxumante , MOKa He BbICBETUTCS RM.
Haxmute .

Cymma o6oux Becos, 1500 kr, BbIBOAMTCA Ha
avcnnen. lHaukaTop B pexnme
B3BELUMBaHUsI GpyTTO.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 9



giyi-Star* Jkcnnyaraums

Pacneuatrka BeCcOB U3 namMmATn

BHUMAHWE! [Insa pacne4yaTkm Heobxoanmo
Diok-tarrt oA P A

HanM4ynmM onNuMM — CEPUNHLIAN NOpT / NopT
npuHTEpa.

1. Haxumaiite , MOKa He BbICBETUTCS RM.

EZ 2400V

Digl-Start . Haxmute ANS BblBOAA Beca B NamsiTU.

Hanpumep: 1500 kr.

Haxmute Koraga Ha gucninee noaBuTcsd
BecC.

EZ 2400V

Pacuer cpepHero seca

Digk-Sear>t 1. Haxwumainte , MOKa HEe BbICBETUTCS RM.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO MO 3KCNnyaTauum 10



kcnnyarauma

HaxmuTe [iBa pasa B TeYeHne Tpex
CeKyHA Ansi pacyeTa cpegHero Beca.

Ha nucnnee BeicBeunBaeTcss COUNT 2, YTO
nokasblBaeT pacyeT cpegHero Beca n3 aAByx
3Ha4vyeHnn. B aTom npumepe, HaAnKaTop
paccunTbiBaeT cpeaHo BennymHy ns 1000
kr n 500 «r.

EZ 2400V

BbicBeunBaeTca averag (CpeaHee).

EZ 2400V

[vcnnen nokasblBaeT CpeaHnn BeC N3 ABYX.
Mocne BbiBOAA CpedHero Beca, MHANKaTop
BO3BpaLLAETCHA B PEXMM B3BELUMBAHUS
GpyTTO.

EZ 2400V

Pacneuartka cpepHero seca

4= o
1. Haxmute , KOra BbICBETUTCS CPEAHMUN
BeC.

[Tpumep dopmaTa BbIBOJA IPUBEJEH HUKE:

JATA BPEMJI
= 21007 10JA08  12:01P
KOJII/I'IGCTBO T
OTJICTILHBIX BECOB Cpennuii Bec

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 11



Digi-Star

kcnnyarauma

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

12



giyi-staf* Apyrue cpyHKUUN

APYIr'ME ®YHKUUMN

Ynep>xaHue Beca

B pexmMe Hold BEIBOOMMEIM BEeC OCTAaeTCHA Ha IOUCIJIEEe IPU NepeMelleHUU

1. Haxmute ANs yaepXaHus Beca.

2. Haxmurte Ans Bo3BpaTta B 00ObIYHbIN
pexnm B3BELUMBaHUS.

cMecuTeJid.

Ecnu B pexxume Hold mpousBoaures no3arpyska,

Ha)KMI/I”[ 118 BBIXOJa M3 peskuma hold.

EZ 2400V

NEYATDb

[Tpumeuanue: s pacreyaTKy JaHHBIX JODKHA OBITh YCTAHOBJICHA OIIIHS CEPUIHBINA TIOPT / MOPT
IIPUHTEDPA.

Cwm. TexHnyeckoe pykosoacTeo D3648 Ha
www.digi-star.com

EZ 2400V

SlpkocCcTb NOACBETKM

Digl-Start 1. Haxmure , noka He BbICBETUTCS dimmer.

2. Haxwmure JUISl YMEHBIIEHUS APKOCTH
nmoacTBeTkr Ha 60%.
Ha)KMI/ITe @ CHOBaA JIdA YCTaHOBKI/I

IIOJIHOU SIPKOCTH.

EZ 2400V

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 13


http://www.digi-star.com/

Digi-Star>

AOpyrue dpyHkumm

KHonku Function u Select

EZ 2400V

. C nomouubto MOXHO Bbl6paTb

cregyoLmne onuuu:
Timer: Taiimep BpeMeHH CMEIINBAHUS

M-+: JloGaBienue Beca K 001IeMy BeCy B
MaMSITH.

RM: BriBox Beca u3 maMaTu
CM: Ouuncrka nmamMaru
Dimmer: PeryiaupoBka sipKOCTH TOJCBETKH

Menu: [Ipocmotp mento 1, 2,3 u 4 u
kanmuopoBka. Cwm. ctp. 14 u 15.

Setup: M3menenune koo Setup

(mapametpoB) u cal (kanuOpoBKM) — CM. CTp.
20.

Help: TToapobrocTu GyHKIMHU MOCTSTHEH
Ha)kKaTOU KHOIIKH.

. Korna BbicBeTUTCA HEOOXOAMMAs onuus,

HaXXMUTE

onuuio.

4ana Bxoga B 3Ty

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum



MeHro 1-4 n kanubpoBka

giyi-.‘itar*

MEHIO 1 - 4 U KAJIMBPOBKA

HaxumanTe , MOKa Ha aucnnee He BbICBETUTCHA MENU.

HaxmuTe .

HaxumanTe ansa Bbibopa MeHtio 1, 2, 3, 4 unu onsa KannbpoBKw.

Haxmute AN gocTyna B BblbpaHHOE MEHI0 M 0TOBpaXkeHWs NepBOro napameTpa MeHHo.

a) Haxmure AN nepexoaa K cnegyloLlemy napameTpy 6e3 peaakTMpoBaHUsi TEKYLLIEro
nnm

b) Haxxmute Ans Bolbopa HeobxoaMMbIX BApMaHTOB ANS AHHOMO napameTpa.
6. Haxmute ANS COXpPaHEHMA U3MEHEHWI 1 BbIGepuTe cneaylowmnn napaMmeTp MeHIo.

ngVIMe‘-IaHI/IeZ Haxmunte n ynepmMBaVlTe . 3aTeM HaxmuTe On4a BbIXoga 3 MeHlto.

a > v bn ke

MapameTp

[oTOOpaxeHue Ha
aucnnee]

BapunaHTbl [Ha gucnnee]

OnucaHwue
AOCTYNa | (XXMPHO=MO YMOJI4aHMIO)

MEHIO 1. BA3OBBIE ®YHKIUHU BOJIBIINHCTBA NTHAUKATOPOB

AHrAMMNCKNN| [ENGLSH]
lonnaHackui| [NEDERL]
®paHuy3ckun|  [FRANCS]
Hemeuxun [DEUTSH]
A3blK NTanbsiHCKUi [ITAL] A3bik BbIBOAA HA gUCHIEN
101 MopTyransc- [PORT] napamMmeTpoB N TEKCTOBbIX
[LANGAG] KA Haanucew.
WcnaHckun [ESPAN]
HaTckun [DANSK]
BeHrepckun [MAGYAR]
Vesta [VESTA]
VIH HACTPOVIKA M aeHTUdUKaLMOHHbI HOMEP
MHONKATOPA 108 NEW EZ (HOBbI EZ) MHOVKaTopa [HoMmep
[SCALID] KopmopasgaTuukal.

MEHIO 2. BPEMS, IEYATh, KOMMYHUKALIMA U B3BELLINBAHUE

OPMAT BPEMEHM | 24 Hilff/i I:*AACA) ®opmaT BpeMeHi:
[TIMEF] (12 YACOB) 12 vacos unnun 24 yaca
BPEMA 3apaiite Bpemsi Npy NOMOLLM

[TIME] 202 XXXKXX kHonok Select n Function
1-mm-pa
2-mm/pa/rr
3-mm/pa/rrrr
OOPMAT OATHI -na-
& 203 4-AA-Mm dopmaT gaTbl.
[DATEF] 5-pa/mm/rr
6-ga/mm/rrrr
7-BAMMIT
8-pammrrrr

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 15



giyi-.‘itar*

MeHro 1-4 n kanubpoBka

MapameTp
BapuaHTbl [Ha gucnnee]
[oTOGpaxeHMe Ha [0CTYNa | (KNPHO=NO yMONYaHHIo) OnucaHue
Aucnnee] pHO=MOY
ATA )
A 204 | Enter (BeemuTe XXXXXX). | SAAaVTE AaTY C oMoLbio Select
[DATE] n Function
HOMEP
NMHOMKATOPA 231 Homep nugukatopa gnsa
KOMMYyHMuKaumm ¢ Cab control.
[SCLNO]
YOANEHHbLIN
. 234 Twvn yoaneHHoro gucnnes.
OUCTNEWN [RMDISP]

EO-Libl ISMEPEHNSA
[lb-kg]

KOO KOHOUTYPALINA

303

LB(DYHTbI)/KG(KT)

KAJIMBPOBKA

MEHIO 3. TAPAMETPbBI KAJIMBPOBKHU NHAUKATOPA

MamepeHune B oyHTax Unu Kr.

MEHIO 4. TIPOT'PAMMUWPOBAHUE, PAIIUOHBbI, CHETYHUK

HE NCMOJIb3YETCA C EZ2400

Bsog eanHul nsmepenusa (1-4
PYHTBI Unn 5-8 Kr),

[CAL]

871 KoadhpuumeHTa (1-9),
[SETUP] 4yBCTBUTENBHOCTM (1-9) U
MakcumarbHoro Beca * 1000.
KOA KANIMBEPOBKN 872 OTo6paxaembiii Bec npu 0.4mB/B

OnAa gaHHbIX TEH304aT4YUKOB.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum 16




Star*

Dig

YcTpaHeHue HeucnpaBHOCTEM

YCTPAHEHUE BO3MOX>XHbIX HEUCNPABHOCTEM
nale [uHuchTop BlmloqAEr-::ﬂ?] ;-.@ 1

M30EPAKEHHME CTABMIIEHOE?

ECNMH W30BEPAMEHWE HE CTABHNBHOE, MK
MHTAET +RANGE, OTKITHOYHTE KABENBL
COEQWHWUTENbHOWKOPOBKHOT
WHOWKATOPA. H30BPAKEHHWE CTABHNIBHOE?

/;_IICI'IPA BHEIH HH[I.IIIEATOPN

NPOLLE BCETO NPOBEPHTL 3TO,
NOAKNHYHBOPYTOH. AKE
ECNM OH IPYTOM MOJENH UMK

BCTAHLTEWNKW NEPEHECHTE BEC
TENA HA KAMObIA TEH3O NATYHEK

HACTPOEH INA OFYTOMW
CHCTEMEI, O KPAWHEW MEPE,
OH BKNMHOYKATCH.

WHOWKATOP PEATMPYET HA BALL

HET

/BOZ}MO)KHO, HHIHA ICATOP\'

OBHAPYHMWTb. B CIYYAE
m NPOBEPLTE NPOBOMA HEMCMPABEH. COMHEHUA, HEMPOCTO
COENWHNT. KOPOBKH NONPOBYHTE ; NOATAHUTE COEMMHEHMUE, A
" A'}ﬁl‘f'{T“‘:E“T';%B Tﬁ. " NOAKIHOYHTL APYTOR CHAYAMNA PASBHEOMHUTE U
NPUMEYAHME: BCE MOKA3IAHHA I'IEPEFHEOué ANA NPOBEPKH. OYWUCTUTEEIO. KPACKYH
NONOMUTENBHBIE? ECNM HET - : NPUMEHAHMUE: BITH30CTE PIKABYMHY 3AYUCTMTE
OATYMK CTOMT 3AZOM HANEPEQ SINEKTPONPHEOPOE, LWKYPKO W UITH MPOBONOYHOM
TAKMX KAK MOGMNBHBIE LLETKOH.
L TENE®OHBI, PAIHOBA3A,
gﬁ%“nopw;g:r'nmu HEMCTNPABHbIA AKKYMYNATOP:
NOKA3AHWA, BO3MOMKHO, HE MONPOEYHTE 3AMEHHTE
TOYHBIE, HO [LOMHbI EbITh MOKET BIUATH HA AKKYMYNATOP. HE LIOBEPAWTE
MPUMEPHO OOWHAKOBBIMH HA BCEX ﬁﬁg&?g‘g%ﬂg&rﬁ- MOKA3AHHAMBONBTMET PA:
OATYMKAX, 3TO TAK? 1 NPH 3AMEPAX BE3 HATPY3KH
NPOBOJA [ATHMKOB HE [AKE PA3PAKEHHbIN
KACAMACH TMAPABNWKH AKKYMYTNATOP [IACT XOPOLUME

NNOXOW KOHTAKT: MMOXOM
KOHTAKT HE NPOCTO

MOKA3SAHHWA.

/ BO3MOKHO, HHOWKATOP

HEI'IPABHI'II:HO HACTPOEHH
OTKANWBPOBAH. NPOBEFPLTE
LWHNBAWK B HHKHEW YACTH

y
\[CHHMIITE KPBILLKY COEQUHMT. I{OPDEKli

[BHYTPII ECTh BI'IAFA?]

NOBPEXAFHHBIW KABEND
MATAHWUA: KPACHBIW NPOBON
KABENA NOOKNHYAETCH K
MNKCY (+) AKKYMYTIIATOPA, A
YEPHbBIH (-) KMHHYCY (-) . ECITH
ONA NPOBEPKW HANPHXEHWA
WCNONbL3YETCH MYNETHMETP,

KOPMYCA. LUMNbAMK YKA3LIBAET, HET NPOCYLIWTE
CHUMMWTE NOKA3AHUA MEKLY
NO/1 KAKHE [IATHHKH HACTPOEH . COEUHMT. KOHTAKTOM 1(+) H 2{-).
BALLI MHORKATOP. HAMABON" BO KOPOBKY NOKA3AHUA JOIKHbI BLITh B
BKITHOYEHHOM COCTOAHHWH, Bbl YEEQWTECh B HAIM4MM KOHTAKTOBE. ®EHOM. [MANA3OHE 10.5-14.5 B. ECTIH
YBUOHUTE BBEMIEHHLIE KOMbl BHHUMATENLHO HABNIOAAA 3A PEAKLIMER NPOBEPLTE MCNONB3YETCH KABENE
SETUP(HACTPOWKM) M CAL MHOMKATOPA, MOLWEBENMTE NPOBOOA NMNOTHOCTL NMUTAHKHSA TPAKTOPA. YEPHLIH
(KAMTABPOBKH). SAMHLLMTE HX K BHYTPH COENMHWUTENBHOW KOPOEKH M KOHTAKTOB. NPOBO +, GENbINA -
CPABHWTE C KO[LAMH HA HAKMMWTE HA NEYATHYIO NNATY - TAK HET 11 ' '
LIMNBAMKE. Bbl YBMAMTE, HET U FAE-HUEYAb OBPEXAEHU
PA3PBIBA KOHTAKTA MIIM H HA KOPNYCE
HEKAMECTBEHHOM CMAWKM KOPOEKII"
OTNAALTE WU 3AMEHUTE v
COENUHWT. KOPOBKY 4] OBHAPYXHINM HEKOHTAKT UIK PUMEYAHWE: NANEE Bbl BYIETE N0 OYEPELHN
HEMNOTHOE COENMHEHME? MOACOENMHAT bAATHHKM K PACNIPE]]. KOPOGKE

1. OTKNHYHUTE NPOBOOA OATHHKOBOT
TEPMHHANOB BHYTPHCOEQWHMT.
KOPOBKH (MOoXHO OCTAEHTE MHOMEATOD
BEFYEHHBIM - HA 3TOM 3Tane HeT PUCKa
NOBPeANTL EATHHEN KOPOTKHM 3aMbIKaHHEM)

o W30BPAEHHWE CTANO CTAEMNBHBIM?

-

2.0BHYNHUTE MHOWKATOP
{cHadana HaxmuTe NET/IGRO 55,
sarem ZERO). HHOWKATOP
OONMKEH BLIOATBL™0",

(T.€. OAHOBPEMEHHO NOAKNIOHATE TONLKO O4WH
paTamk). LEMb - CHATH NOKA3AHKMA KAXOOIO
OATHYHMKA. BO BPEMA TECTA CNEQIMTE 3A
PEAKLLHEH HHOWKATOPA: TAKMMKA
CHMNTOMAMM, KAK HECTABMNbHOE
H30BPAMKEHHME, MHTAICII.LLEE+RANGE WK
OTPHLLATEI'II:HAFI BEMHYWHA. ECTH OQHH K3
HHX HABNKOAETCH NPH NOOKNKYEHA

OATYHEA, OH CKOPEE BCEIN O HEMCNPABEH.

N

|_,@ _

3. MOOACOEQWHWTE 1 JATYHKK TEPMHHANYB COEQWHMWT. KOPOBKE.
NPUMEYAHMWE: NOKAIAHWA KAKOOMD JATYHKA SABUCAT OT PASMEPA M THNA
OATHHKAWOT TOMO, KAKDWBEC HA HEFO NPHXOOWTCA. MABHOE, YTOBBI
M3I0EPAKEHHE BbINO CTABMNbHBIM W NONOKKT ENbHbIM

4. 3ANMULILHTENOKASAHWA HHOWKATOPA MPKH
NOOKNKYEHMH KAKOOMD JATHHKA

"/-6. OTKMHOYUTE 1-bIA JATYHKH

.

KOPOBKA.

NPAMEYAHMWE: ECNH CHCTEMA PEATMPYET HA BALI

NOoAKNHYKTE BTOPOM. BEC, COEOAWHHWT. KOPOBKA HCNPABHA. ECITH
SAMAWIMTE NOKA3AHHWA CHCTEMA HE PEATMPYET, MAEO HEWCNPABEH
OATYHKA. BCTAHBTE HITA OATYHK, NTMHBO COEJMHHT. KOPOBKA. NPOBEPLTE
MEPEHECHTE BEC TENA HA MOKA3SAHWA OPYTOMo NATYWKA. ECNTH CHCTEMA
OATYHK. SAMALLWTE K3MEHEHWE no-NPEXKHEMY HE OTPEATMPYET HA BALL BEC,
BECA. CHOPEEBCENO HEHCNPABHA COEOWHMWT.

5 BCTAHBTE MM NEPEHECHTE BEC
CBOEND TENA HA NOOKNHYEHHEIW
OATYHK. 3AMALWLWTE W3IMEHEHHWE BECA
(He GecnoKOWTECH HACYET MOKA3AH M,
CHCTEMA C 04HWM HaTYHKOM BCEraa
NoKasbIEaeT DONbLUEE SHAYSHHWE).

#J

7.OTKNIOYKUTE 2-00 OATHAKH

NOKAZAHWA NATYWKOB MOIYT BbITh
HEOWHAKO BbIMI, [JAKE

NOAKNIOUHTETPETHA. OTNHUYATHCA HA COTHM, BO3MOIKHO,
3AMULINTE NOKA3AHHS.
TRICAYM ENUHMLL, OCOBEHHO ECTTH,
BCTAHLTE UMW NEPEHECUTE HA 1 JATYMK NPMXOMTCH GOMNBLIKMA
BEC TENA HA 3TOT JATHHK. BEC. (npwsacp: a2 narea tia
IANMULLIATE H3MEHEHME PUMED: Ha 2 AA N
BECA EOonecHbIX OCHX np“xoﬂ“'[ﬂﬂﬁﬁﬂhu.l“

BEC, YeM Ha GATYMK Ha gblurie).

8. JATYWK HEHCNPABEH, ECNTH MHTAET *RANGE,
MOKA3AHWA HECTABMNEBHBI, MK BONLLUE, YEMEB 3
PA3A NPEBBIWAKT CPEQHWE NOKA3AHAA OAPYTHX
JATYHKOB. W3AMEHEHWE BECA NPW NEFEHOCE BECA
TENA HA NOAKNKYEHHBIW JATYHK QONKHO BbITE
OAMHAKOBbLIM. (BENWYHHA NPEBbLILLEHKWA BO3MOMNHO B
4 PA3A BONbLUE PEANBHOTD BECA, HO OHA [JOIMTAKHA
BbiTb OAMHAKOBOMW HA BCEX IATYMKAX). OTKNOHEHWA -
NMPH3HAKHEWCNPABHOCTHOATYHKA MNTA CHCTEMbL.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBoACTBO MO 3KcnsyaTauum

17



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MHCTANNAUMA

ernnel-me MHANKaTopa

KpenneHue Ha KpenneHue Ha Kpbline TpakTtopa KpenneHue Ha cynnopTe
CTaHOAPTHOM KPOHLWUTENHe  (CTaHAapTHas KoOMMeKTaums) (onums)

Pucynox 1. I(penﬂenue undukamopa CUCmEéMbl 636eUiuBaAHUA

KpOHH.ITCﬁHLI KpPCIVICHUA HAa CTAHAaPTHOM KpOHI.HTGfIHG " KPBUIC TPAKTOpPA BXOIAT B CTAHAAPTHYIO
KOMIIJICKTaIuIo.

Kpemnienue na cynmopTte (Omius) BXOAUT B OTJENbHBINA KOMIIIEKT RAM.

HanpaBneHuMe yCTaHOBKM TEH304aTYMKOB

4 BENDING DIRECTION )
DIRECTION DE FLEXION
BIEGERICHTUNG

\_ 141815 ' J

CO6J'IIO):[3.I>1TC HAITPpaBJICHUC CTPECJIKU IIPHU YCTAHOBKEC TCH30AaTYHUKOB.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 18



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopknioueHue Kabenen

NugukaTtop

Kabenb nutaHus

KoHTakT | K 12 B npsiMoi TOK nuTaHus **
1 KpacHbii | + 12 B npamon Tok
2 YepHbIii 3emnsa/Macca
3 Pbixnin Pene Bbixog
4 CuHun YpaaneHHbin BXo
**HBeTa IIpOBOJOB B Z[aHHOﬁ TaGHI/ILIe MIPUMEHUMBI TOJIBKO K
cranzapTHeIM Kabessim Digi-Star.

Cwm. puc. 4: MoakniodeHne
&z CoeANHNTENbHON KOPOOKM

Puc. 2: Cxema nooknrouenus undukamopa cucmembl e3eeuiueanun

Pasbem ons
coeaNHNTENbHON
KOPOGKM He3no DataKey
/
\ i

S — —
Pasbem ona  Pasbem ans Pasbem kabens
LUMdpPOBOro  yaaneHHoro nUTaHus
BXxoda/Bbixoaa gucnnes (onuums)
(onums)

Puc. 3: Pazvemut na nuxcneii nanenu

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 19



Qiyi-Star* UHcTtannauus

MopgkniouyeHne TEH30[4aTUYMKOB K COeaMHUTEeNnbHOM Kopobke

MNopkrntoveHne kabenen ot
TEH301aTUMKOB K ~_
TepMuHanam. ‘

CoenunHuTenbHas kKopobka ¢
pasbemamu ona 4
TEH300aT4YMKOB

3aTtaHuTe ramkm

Kabenb coegnHuTenbHom
& kopobku

LiseT npoBogoB
KonTakT| LiBet Onwucaxune
1 KpacHbin MMuTtaHue +
L] 2 3eneHbIn CwurHan -
3 Benbin CurHan +
KabGenb TeH3ogaTynka ——» 4 | YepHbin MuTaxue -
4 Mpo3payHbIn 3awmra

<+—— [logkniounTb K pasbemy HUKHeN
naHenu nHamkatopa. Cm. puc. 3.

Puc. 4: [looknwuenue coeOunumenvHoil KopooKu

U3ameHeHMne Kopaa KoOHpUrypaumum m KkanmbpoBku
[SETUP] & [CAL]

1. Haxumante , MOKa Ha gucrinee He

BbICBETUTCA SETUP.

2. Haxmute .

3. Ha gucnnee otobpakaeTcs 6-3HaYHbLIN KOO

KOHpurypauum (sETup). MNpu nomoLum
BbIGepuTe LUnpy ANg peaakTMpoBaHus.
HaxmuTe @ ANst peJaKTMpOBaHWs

EZ 2400V B LLM(bpr.

KanubpoBku (CAL). Mpu nomoLun "

4. Haxmute ANs CoOXpaHeHMs HOBOro Kofa KoHdurypauun. Ha ancnnee otobpaxaeTtcs kog,
OTpPeaaKTUPYyNTE KOA KannbpoBKM (cAL).

5. Haxmure AN COXpaHeHWs koA KanubpoBkM 1 Bo3BpaTa B 0ObIYHbIV PEXUM
B3BeLLUMBaHWS.

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNIyaTauum 20



Digi-Star>

DononHutenbHoe o6opyaoBaHue

AONOJNMIHUTENBbHOE OBOPYNOBAHME

Papuonepepaua paHHbix (DDL)

pioi-sia

W A

MpuemonepepaTumnk

YpaneHHbIN gucnnen

RD 2400V

K-T myig nepenaun 1aHHBIX.

[To3BoJisieT OCYIECTBIATH Mepeavy JaHHBIX C
nnaukaropa Ha [1K.

BHUMAHME! Dta onmus tpedyet 060py10BaHus
MHJMKATOpa YCTPONCTBOM KOMMYHHMKAIUH (OILIMS).

[lepegatuuk (cM. ciieBa) C NPUEMHHKOM, BCTPOSCHHBIM B HWHIUKATOP
CHCTEMBI B3BEIIIMBAHMUS.

MoskeT UCHOIb30BaThCS NJIs YAAIEHHOTO PYYHOTO Mepexofa BO BpeMs
3arpy3Kd UHTPEAUEHTOB U Pa3/iauu MO TPYIIIaM.

YCTpOHCTBO TakKe MOXKET MPUMEHSTHCS IS YAAJEHHOTO OOHYJIEHUS
WHJIMKATOpa CUCTEMBbI B3BEILIMBAHUSI.

Pannyc neiictBus okoiso 50 m.

Mansiit yganenssiid qucruieit RD440 ¢ pazmepom
3HAKOB 2,5 cM.

V nanenuslii quciuien ¢ noxacsetkor RD2400V u
pa3MepoM 3HaKoB 4,3 cm.

VY nanennsnii XKK pucrueit RD4000 ¢ pazmepom
3HakoB 10 cMm.

D3709-GB Rev A

EZ2400(V) PykoBOACTBO NO 3KCHslyaTauum 21



giyi.Star* HAononuutenbHoe o6opyaoBaHue

NMPUNOXEHMUE A1: AEKNAPALIUA COOTBETCTBMA EC

Application of Council Directive(s) 2004/108/EEC

Manufacturer's Name Digi-Star, LLC

Manufacturer's Address 790 West Rockwell Avenue, Fort Atkinson, W1 53538
European Representative Name Digi-Star Europe B.V.

European Representative Address J.F. Kennedylaan 235, 5981 WX Panningen (NL)

Model name  EZ2400, EZ2400V, EZ3400, EZ3400V, EZ3600, EZ3600V, EZ4600, SW2600EID,
SW4600EID, RD2400V, CAB CONTROL 240012400Vv\3400\3400V\3600\3600V

Conformance to:

> EN 61326 - electrical equipment for measurement, control u laboratory use (see Report Number
307245.)

» EN 55011 - for Class B ISM equipment for industrial, scientific, u medical equipment (see Report
Number 307245).

Beginning serial N°: 1001
Year of Manufacture: 2008

We, the undersigned, hereby declare that the equipment specified above conforms to the above
Directive(s).

Manufacturer Legal representative in Europe

Signature Signature

Name: Kevin Klubertanz Name: Wim de Wit

Position: Director of Engineering Position: Managing Director
Place: Fort Atkinson, WI U.S.A. Place: Panningen, the Netherlus
Date 15 March 2008 Date: 15 March 2008

D3709-GB Rev A EZ2400(V) PykoBOoACTBO NO 3KCNyaTauum 22



